
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

Sum

ACTA ENTREGA RECEPClON

22/08/2024Estado Campeche
OSV-OB19

RV0263-0062

OSV-0819 Fecha Orden 22/08/2024
Ho

Poder ejecutivo del estado de Campeche

Nombro

63-CONSEJO ESTATAL DE SEGURIDAD PUBLICA DEL ESTADO DE CAMPECHE (CESP)Unidad

VEHICULO

Ptaca DHS-517-A AUTOMOVtLCltindros 4 Linea

Modelo 2011 Litraje 97714
Serie 3N1EB31S5BK311065 GASOLINA

Descripclon NISSAN . TSURU. SEDAN. TRANS. MANUAL

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCERTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

- L-UOM4.LAN 1T AUA>AWW>

0011 $145.00 $290.00ACEIIE DE TRANSM1S1ON AUTOMATICA ATE DE 946 M- 2PROSHOP P1EZA

0028 $120.00 $120.00LTMPIADOR DE CUERPO DE ACET.ERACTON ECOM PTEZA 1

0064 GAWK DE ACETTF. 15W40 MUT.TTGRADO $700.00 $700.00P"EZA 1STP

2961 - REFACCIONES Y ACCE50R10S MENORES DE EQUIPO DE TRAMSPORTE $2,170.36

0008 F1LIRO DE ACEITE $85.00 $65.00STP PIEZA 1

0009 $140.00FTLTRO DE ATRE VAWCRAFT PTEZA 1 $140.00

0102 DAKCA DE MOTOR <■» O r A A A 
.MU $300.00DURAuAO T PIEZA 1

0147 BANDA DE ALTERNADOR $240.00 $240.00DURALAST PIEZA 1

0457 BUJIAS PUNTA DE PLATINO 4 $69.00 $276.00AUTOLITE PIEZA

MAKGUERA DE DIRECCldN HIDRAULICA1129 $460.00 $460.00SAFETY PIEZA 1

1410 DANDA DE CLIMA. 0310.00 $310.00DU! PIEZA 1
3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $2,204.00

0015 N/A SERVICIC $400.00 $400.001

0076 N/A $150.00CAYBTO DR BANDA OF MOTOR $150.00SERVTCTO 1
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Concepto

Orden de Servlclo

REVISION Y/O REPARACTON DET, STSTFMA DE 
DTRECCTON-TNSPECCTON DE T.A DTRECCTON

Municipio

Localidad

Campeche

Campeche
Servicio Corrective

Cargo 

Dependencia

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
02-SECRETARIA DE GOBIERNO

StCRtTARiA DE AOMWISTRACKW Y FtNAKZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACI6N Y FINANZAS

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE. ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA JUEVES 29 DE AGOSTO DE 2024. SE HACE COMSTAR 
out Sfc KfcGttlHJ Lib UONhOKMUJAU tL SkKViGiU YMJ AUUUK51UHJN fcN HKbStNGlA Ufa LOS Kfcb-KfcbkN IAN I hb UUt JNItKVlfcNfcN tN LA hN I KteU* 
RECEPCION.

UtKtiUGiUN IxizMhKAl. Ut HAJ MMflUNiO Y bS

DIRECCldN DE CONTROL PATRIMONIAL 

ut »civviCiw»

Kllometraje

Dtseno Motor

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

Entrega por el proveedor 003456-MARIO FRANCISCO HAM HEREDIA

Rectbe (Outen opera el provecto)

0
CARLOS RODRIGO GUTIERREZ GONZALEZ

racial o

^llll

RV0263-0062 - 13/08/202
3 Dias hAbiles



DESCRPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CAMT1DAD PRECIO IMPORTE

3551 - REPARATION Y MANTENIMIENTO DE EOUIPO DE TRANSPORTE 52.204.00
0955 N/A 1 $550.00 $550.00SERVICIO

14 /4 n/a iouu.uu1 $500.00btKVXClO

1007 CZuffilO OE ZANDA DEL. AIAZ ACCKDICIONADO K/A SERV1CI0 1 $150.00 $150.00
1757 CAMBIO OE 3ANOA DE ALTEENADOR N/A SERVICIO 1 $150.00 $150.00

SUBTOTAL
»VA

RESICO
TOTAL.

(SON: CtNCO M!L SE!SC!ENTOS SESENTAY UN PESOS 26/100 M N )

$5,661.96TOTAL:

ClasiflcacJbn Econ6<nica
TG 1 - Gasto Corriente
FO
TF

FE

Otw

Gara«»<ta en refacciones 30 Dias Garantia an mano da obra 30 Dias

Metododepago PPD - Pago <?n parcialidades o difei Forma de pago 99 - Per definir

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

CARLOS RODRIGO GUTIERREZ GONZALEZ MARIO FRANCISCO HAM HEREDIANOMBRE NOMBRE:
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Cadena Ongmal |02|63||OSV-0819|3456|56619600|22082024|20|02|2930aaaa

Cadena Encnptada LGtO34aE4QE4Kg3cn19EdyEXNMcyF6G»we/9lXRiOget»*VWvSSj8vScJBpULLlzNVx57r.oQG^-

CLAVES PRESUPUESTARIAS 
9i - i in?di 'i?nAC ,annriMnn4nr'?innR5ANii‘sai5‘>i 

2111102631 '42AAC7 8000M00400210085 0N115A2eil
2111102631742AA07R0nnM004OO21GOR50N115A2961

MONTO

$1,287.60
$2,170.36

UNA VEZ VERJFICADOS LOS SERVJCIOS RECJBiDOS Y/O BJENES ADQUJRJDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO 1NTERVIENEN. SE CONCLUYE QUE 
El MISMO. SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR. SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVIN1ERON.

REVISION Y/O REPARACION DE FUGA DE ACEITE, CAMBIO 
DE MANGUERA DE DIRECCIOS HIDAAULICA Y SUMINISTRO 
DE ACEITE DE TRANSMISION HIDRAULICA

ruww lie
Financiamiento

LM Fhcicitic mQiA mu tAiivtc ML rrtcStAwuM ¥/’u rnuvcELOi U£ LUO ucrcCiuS u viCkjo GCuliuS uue RcSuli*wm=n ew uuS MiSwiuS. ¥ St 
OBLIGAA CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

$4,881.00
$730.96

$0.00
$5,661.96

1 - No Ftiquetado
5 - Recursos Federales
A - Recursos Federales del Ejercicio Actual (Participaciones)

REVTSTOtt Y/O REPARACTON DF FATT.O DE MOTOR-CAMPTO
DE BUJTAS,FILTRO DE ACEITE, FTLTRO DE AIRE, 
SUMINISTRO DE ACEITE DE MOTOR, LAVADO DE CUERPO 
DE ACELERAC1ON

Tlpo de Gasto
Fuonte dft Origen

Ttpo de Fuente 
Fuente Especifica



AUXILIAR Al NTSTRATIVOPtIESTO: GEREIPUESTO:

FIRMA: FIRMA:
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